

lw

" R A D I O - E C H O "

.....

- wydanie popołudniowe -

*niezuz. p.c. gup.
wymagto silicy mykt.
budowania golic
prepozycip*

✓
1/ Cukrownia w Chełmży

✓
2/ Człowiek dobrej roboty

✓
3/ Wiadomości

Główny Urząd Nadzoru Prasy	
Pabli... ..	
Deligat... ..	- TAŚMA W S
u.	nie
Wakład... ..	29 format - TAŚMA J K
Date... ..	150-1.80
Podpis... ..	lw

- TEKSTY

07-

W S /

Członkowie Sekretariatu Komitetu Wojewódzkiego w Toruniu pod przewodnictwem I-go sekretarza - Bolesława Kapitana ^{spotkani} obradowali dzisiaj z sekretarzami instancji miejskiej, gminnych i zakładowych woj. toruńskiego. Tematem spotkania była ocena realizacji zadań społeczno-gospodarczych w ubiegłym roku, nakreślenie zadań dla przemysłu, budownictwa, transportu, handlu, rolnictwa i gospodarki żywnościowej na rok bieżący oraz ocena dotychczasowego przebiegu kampanii ~~przekaz~~ przedzjazdowej.

W Rz/

Nad aktualnymi zadaniami Zarządu Wojewódzkiego & wszystkich ogniw terenowych Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej w upowszechnianiu wiedzy o aktualnych kierunkach i formach współpracy polsko-radzieckiej - dyskutowali dziś na plenarnym posiedzeniu członkowie Zarządu Wojewódzkiego TPPR we Włocławku. W trakcie obrad, którymi kierowała przewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego TPPR, sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Anna Słomska, podkreślano konieczność dalszego doskonalenia pracy zespołów lektorskich Towarzystwa w celu pełnej realizacji zadań nakreślonych na X Krajowym Zjeździe TPPR. Dzisiejsze plenarne posiedzenie ZW TPPR we Włocławku wskazało także nowe formy pracy istniejącego od niedawna Międzywojewódzkiego Klubu Ekspertów do Związku Radzieckiego.

RE - 17.00 / J K

189
15.01.80 r.

J K
M/S /

W Janikowskich Zakładach Sodowych obradowała dzisiaj sesja Konferencji Samorządu Robotniczego. Podczas sesji zatwierdzone zostały plany produkcji na rok bieżący. M.in. załoga przekaże odbiorcom 500 tysięcy ton soli - to jest tyle samo, co w roku ubiegłym - oraz nieco mniej sody. Powodem zmniejszonej produkcji są trudności związane z pracą urządzeń. Na sesji stwierdzono również, że wykonanie planu zależy będzie od rytmicznych dostaw surowców: węgla oraz kamienia wapiennego z Kombinatu w Bielawach. Obecnie za mało dostarcza się kamienia wapiennego. Dodajmy, że tegoroczne zadania zostaną wykonane przy zmniejszonym zatrudnieniu.

RM /

Kolej, jak wiadomo, posiada na swoim wyposażeniu tabor samochodowy, który jest intensywnie eksploatowany i wymaga częstych remontów. Remonty te były do niedawna poważnym problemem dla toruńskiego węzła PKP. Z chwilą jednak oddania do użytku nowej hali postojowo-naprawczej na Kluczykach - sytuacja uległa radykalnej poprawie. Od kilku dni czynnych jest w hali siedem stanowisk naprawczych z kanałami podłużnymi i poprzecznymi, przy których można jednocześnie remontować 12 samochodów ciężarowych i osobowych różnych typów. Brak jest jeszcze stanowiska diagnostycznego i to uniemożliwia bardziej skomplikowane naprawy. W najbliższym czasie stanowisko takie zostanie uruchomione. Należy dodać, że w części postojowej nowej hali może pomieścić się około 50 samochodów ciężarowych.

KR - 17,00 /

15.01.80r.

193
[Signature]

W S / *niebryzany* *Tommaso* *ca spotkania autorskie*
~~Dzisiaj w godzinach porannych zmarł w Toruniu znany z wielu~~
kreaty teatralnych i filmowych, aktor Teatru Powszechnego
w Warszawie, reżyser i twórca - Leszek Herdegen. Gościł w gródzie
~~Kopernika na spotkaniach autorskich.~~ Przyczyną śmierci - według
opinii lekarzy, którzy prowadzili skoje reanimacyjną - był
zawał serca.

RE = 17,00 /

195
L
15,01.80r.

LL /

Od najbliższego poniedziałku, czyli już za niecały tydzień, rozpoczynają się zimowe ferie uczniów szkół podstawowych, zaś od 4 lutego - wypoczywać będzie młodzież szkół zawodowych oraz średnich. W Bydgoszczy zakończono przygotowania do zapewnienia dzieciom i młodzieży atrakcyjnych form spędzenia wolnego czasu. Ponad 3 tysiące wyjedzie - przede wszystkim w góry - na różnego rodzaju kolonie i obozy. Drugie tyle skorzysta ze zorganizowanych w szkołach półkolonii. W Pałacu Młodzieży oraz w osiedlowych domach kultury zadbane o atrakcyjny program. Nawet Przedsiębiorstwo Rozpowszechniania Filmów przygotowało dla dzieci i młodzieży na seansach przedpołudniowych odpowiedni repertuar. Poza tym do dyspozycji wypoczywających oddane zostaną wszystkie boiska oraz większość szkolnych sal gimnastycznych, a w świetlicach od godziny 10-tej do 14-tej dyżurować będą wychowawczynie. W sumie jednak zorganizowanymi formami wypoczynku objętych zostanie w ten sposób mniej niż połowa uczniów. Część wyjedzie wprawdzie z rodzicami na zimowe wakacje, sporo jednak pozostanie w mieście. Jeśli spadnie śnieg będą mogli korzystać ze sportów zimowych w Myślęcinku, co jednak będą robić jeśli pogoda nie dopisze?

W Rz / W bieżącym roku przewidziana jest dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej we Włocławku. Zakończona zostanie m.in. budowa kanału sanitarnego ^{przy zjeździe z ul. Borowskiej ulic miasta.} przy ~~ul. 22 Lipca~~ i kanału przy drodze P-11 o łącznej długości 4 km. Kontynuowana będzie także budowa przepompowni kanalizacji sanitarnej przy ul. Płockiej. W dzielnicy Wschód we Włocławku kontynuowane będzie w roku bieżącym uzbrajanie ulicy Kostki Napierskiego. Podobne prace wykonywane będą we Włocławku jeszcze przy ul. Borowskiej oraz Polewki i od Polewki do Hibnera w związku z budową osiedla Południe.

W bieżącym roku w woj. włocławskiej przybędzie ponad 37 km sieci wodociągowej, z czego ponad 30 km powstanie na włocławskiej wsi. W celu dalszej poprawy zaopatrzenia w wodę ludności województwa włocławskiego zakłada się w roku 80 kontynuowanie budowy magistrali wody komunalnej we Włocławku oraz rozpoczęcie budowy magistrali wodociągowej w Ciechocinku.